
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 7

27. 5. až 2. 6. 2013

Doplňte do tabulky čísla z daného rozsahu, každé právě jednou. 
A to tak, aby naznačené matematické operace v řádcích i sloup-
cích platily.
V tabulce neplatí standardní přednost operací. (takže 1+2x3=9)

Matematická tabulka

x - = 16

+ - /

+ / = 7

- + x

x - = 5

= = =

12 4 10

Čísla 1 až 9



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 7

27. 5. až 2. 6. 2013

Doplňte do tabulky čísla z daného rozsahu, každé právě jednou. 
A to tak, aby naznačené matematické operace v řádcích i sloup-
cích platily.
V tabulce neplatí standardní přednost operací. (takže 1+2x3=9)

Matematická tabulka

Čísla 1 až 16

+ + / = 4

x

-

+

+

/ -

+ +

+

x 2

/ -

+ /

5 =

=

4

2

/ / - /

+ + / = 7

= = = =

3 3 10 5


